Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхский сельсовет.

РЕШЕНИЕ
30.06.2014									                        №   20
                                                     п. Изыхские Копи.

	Об отмене решения Совета депутатов Изыхского сельсовета № 1 от 28.12.2013 года «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги, оказываемые МУП
 « ВодРесурс» с 01.07.2014-31.12.2014 года»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета   РЕШИЛ:

      1. Отменить решение № 1 от 28.12.2013 года «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги, оказываемые МУП « ВодРесурс» с 01.07.2014-31.12.2014 года»
    2.  Настоящее  Решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Изыхского сельсовета                                                                                         А.В. Кононов.